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                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 3

                                                                                                                                                                                   do Sprawozdania 

                                                                                                                                                                                   z dnia 3 marca 2006 r.

Wykonanie inwestycji, remontów i innych wydatków majątkowych

miasta i gminy Ostrzeszów w  2005 rok
	Lp.
	Dz./Rozdz./§/
	Temat
	Plan

 w zł.
	Wykonanie

w zł.

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	1.
	
	WIEŚ:


	
	

	
	600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/6050

600/60016/6050

600/60016/6058

600/60016/6059
	Powierzchniowe utrwalenie dróg

Remonty cząstkowe

Remont przepustów

Profilowanie dróg równiarką

Remont dróg żużlem , tłuczniem

Ścinka poboczy

Wycinka drzew i krzewów

Razem remonty wieś:

Inicjatywy lokalne / m. in. budowa chodnika w Niedźwiedziu i Rogaszycach /

Budowa dróg: Rogaszyce Kolonia

                       Siedlików ( współfinansowanie FOGR)

                       Pustkowie

Budowa drogi Pustkowie – Królewskie

Budowa drogi Pustkowie – Królewskie

Razem inwestycje wieś:
	404.500

2.141.229
	353.045

2.118.378

	
	
	MIASTO:


	
	

	
	600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270
	Powierzchniowe utrwalenie dróg

Remonty cząstkowe

Remont urządzeń odwadniających
	
	

	
	600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/4270

600/60016/6050
	Remont dróg gruntowych- utwardzenie

Profilowanie dróg gruntowych

Remonty bieżące chodników.

Razem remonty miasto:

Budowa ulicy Wrzosowej i Słonecznej
	495.500
	486.682



	
	600/60014/6300

600/60095/6050
	Wspólne inwestycje z innymi zarządcami

Razem inwestycje miasto:
	569.550
	464.142


	1
	2
	3
	4
	

	2.
	700/70095/6010
	Objęcie dodatkowych udziałów w „ZGM Spółka z o.o.” z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy bloku komunalnego
	400.000
	400.000

	3.

4.

5.

6.

7.
	700/70005/6060

750/75023/6050

750/75023/6060

801/80101/6050

801/80101/6060

900/90001/6050
	Wykupy gruntów .

Budowa windy w budynku Urzędu  

Zakup sprzętu i budowa sieci komputerowej

Budowa sal gimnastycznych w  Szkołach Podstawowych w Niedźwiedziu , Siedlikowie, Rogaszycach.

Zakupy inwestycyjne w Szkołach Podstawowych

Budowa lub dofinansowanie systemów kanalizacyjnych i wodociągowych.
	30.000

200.000

5.100

867.600

3.800

50.000
	6.044

199.407

5.100

844.540

3.718

30.000

	8.

9.

10.

10a.

11.

11a.

12.

13.


	900/90003/6050

900/90015/6050

900/90095/6050

900/90095/6060

900/90095/6010

900/90095/6010

921/92113/6220

926/92604/6210


	Budowa systemu drenażu wysypiska śmieci

Budowa i rozbudowa oświetlenia

Budowa targowiska miejskiego

Zakup i montaż kontenera sanitarnego na targowisku m.

Objecie dodatkowych udziałów w „Wodociągach Ostrzeszowskich Spółka z o.o.” z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy stacji uzdatniania wody.

Objęcie dodatkowych udziałów w „ZEC Spółka z o.o.” z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu kotłowni na Osiedlu Piastów

Modernizacja Kinoteatru 

Modernizacja bazy Ośrodka Sportu i Rekreacji.

w tym: 310.000 zł. remont basenu,

             10.000 zł. opracowanie koncepcji wariantowej 

                             na krytą pływalnię 
	60.000

281.000

150.000

50.000

100.000

40.000

500.000

320.000


	50.619

280.977

97.823

49.360

100.000

40.000

500.000

320.000

	
	
	Ł Ą C Z N I E
	6.668.279

    
	6.349.835


